
UCHWAŁA NR XXVII/263/17
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom gminnym położonym w miejscowości Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Nadać nazwę „Tęczowa” drodze gminnej położonej w miejscowości Wręczyca Wielka obejmującej  
działki stanowiące własność Gminy Wręczyca Wielka oznaczone numerami 1000 i 239/3 położone w obrębie 
geodezyjnym Wręczyca Wielka.

§ 2. Nadać nazwę „Malinowa” drodze gminnej położonej w miejscowości Wręczyca Wielka obejmującej 
działki stanowiące  własność Gminy Wręczyca Wielka oznaczone numerami 393/5, 393/9, 393/11, 395/3  
położone w obrębie geodezyjnym Wręczyca Wielka.

§ 3. Szczeółowy plan dróg, o których mowa w § 1 i § 2 przedstawia szkic stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 6471



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/263/17

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 28 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6471



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6471


		2017-12-01T11:57:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




